
Přerovská realitka.cz Žerotínovo nám. 961/14, Přerov 750 02 , Tel.: 773 568 022, E-mail: info@prerovska-realitka.cz, web: www.prerovska-realitka.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00011

Prodej bytu 4+1 v Kroměříži..
Lázeňská, Kroměříž

4 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Zuzana Indráková
Tel.: 773 568 022
GSM: +420 773 568 022
E-mail:
indrakova@prerovska-reali
tka.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 140 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi pěkný, prostorný byt o velikosti 4+1, který se nachází ve 2. NP
cihlového domu v blízkosti centra v Kroměříži. Byt o celkové výměře 140 m2 je umístěn v klidné části města a má
nádherný výhled na zámek. Je velmi zachovalý, částečně spravený kuchyňská linka, nové litinové radiátory. Velkou
předností je, že je možné byt upravit dle vlastních představ a zvětšit ho o půdní prostor o výměře 164 m2, který náleží
k bytu. Další vymožeností je, že k bytu patří garáž o výměře 26 m2. V místě bydliště je velmi dobrá občanská
vybavenost. Pro lepší představu je nutné byt vidět. V případě zájmu volejte realitního poradce


